
pag. 1 

 

U.R.P.C. 
   

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il proprio decreto n. 525 del 20.05.2022 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 
esami, a n. 2 posti di categoria D, posizione economica D1, area amministrativa-gestionale, per le 
esigenze dell’Ufficio Pensioni dell’Università degli studi di Napoli Federico II (cod. rif. 2210),di cui n. 1 
posto riservato alle categorie di cui al D.Lgs. n. 66 del 15 marzo 2010, artt. 1014, comma 1, lett.a) e 
678, comma 9, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 4856 del 7.06.2022, del quale è stato dato 
avviso sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale – concorsi ed esami n. 45 del 7.06.2022; 
VISTO il proprio decreto n. 1027 del 25.10.2022 con il quale è stata approvata la graduatoria del 
predetto concorso, nel quale, per mero errore materiale, è stata indicata, quale data di nascita della 
dott.ssa Di Napoli Cristina, vincitrice della suddetta procedura concorsuale, il 18 novembre 1992 in 
luogo del 18 dicembre1992; 
RITENUTO di dover parzialmente rettificare il suindicato DG n.1027/2022 limitatamente al mese di 
nascita della dott.ssa Di Napoli Cristina; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1) Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, il DG n. 
1027/2022 è rettificato limitatamente al mese di nascita della candidata Di Napoli Cristina, la quale è 
nata il 18 dicembre 1992 e non il  18 novembre 1992. 
Art. 2)  Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel succitato D.G. n. 1027/2022. 
     

IL DIRETTORE GENERALE 
      Alessandro BUTTÀ 
 

SaP 
Ripartizione Risorse Umane personale Contrattualizzato e 

Trattamento Pensionistico  

Dirigente: Dott.ssa Gabriella Formica 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 
 Dott.ssa Federica Saulino  
Tel.: 081-2537813/37703/37715/30928 
e-mail: uff.reclperscontr@unina.it 
pec: uff.reclperscontr@pec.unina.it 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2022/1260 del 22/12/2022
Firmatari: Buttà Alessandro


